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1. Styret, utvalg og komitéer 
 

Styrets sammensetning 
 

Styrets sammensetning i 2020: 

Styreleder Elsa Giljan Kristjansdottir 

Nestleder Jostein K. Tandberg 

Kasserer Camilla Solsvik 

Styremedlem Thomas Sem Grøstad 

Styremedlem Rodolphe Peillaud 

Sportslig leder  Thomas Løver (fast styremedlem i styret 16.2.2020) 

 

Utvalg og komitéer 

Sportslig utvalg 
Utvalget har bestått av foreldrekontakter og gruppetrenere og sportslig leder. Det har vært 
månedlig møtevirksomhet gjennom store deler av året for å planlegge aktivitet.  

 

Sekretariat på renn (sesong 20/21) 
Sekretariatet skal sørge for at startnummer deles ut, ordne med saft til deltakerne når de 
kommer i mål, lage det koselig i målområdet, samle inn startnummer etterpå, dele ut 
premier og rydde. Det har fungert bra å ha dedikerte personer til dette. Vi mangler for 
sesong 20/21 en ansvarlig som fordeler ut renn og sørger for at utstyr osv. er på plass. 
Jobber med å få inn en som kan bidra her.  

Rutine for sekretariatet ligger her.  

 

Ledig verv (ansvarlig) 

Lillian Slåtten Guttormsen 

Mona Skjølås Andersen  

Diana Ewalds 

Izabela Mazur 

Elena Maximova 

Reserve: Camilla B. Nygaard 

https://kongsbergidrettsforening.no/om-kif/dokumenter/#1544736038335-9822b2dd-1a9c


 

Tidtaker- gruppa (sesong 20/21) 
Høsten 2019 ble det kjøpt inn helt nytt tidtakersystem og i 2020 ble det kjøpt flere tavler 
med midler KIF Alpin mottok fra DnB/Sparebankstiftelsen BV. 

 
Mats Skjølås Andersen 

Lars Espen Baugerød 

Jonas Hertel 

Kjell Herland 

Tor Ihler 

Heidi Nygård Neumann 

Bjørn Kristian Neumann 

Jostein K Tandberg (reserve) 

 

 

Foreldrekontakter (sesong 20/21) 
 

Aldersgruppe Foreldrekontakt 

U8 Thomas Sem Grøstad 

U10 Hans Jørgen Andersson 

U12 Gunnar Lysaker 

U14 16 18 Leif Olav Haugen 

Beskrivelse for foreldrekontaktrollen ligger her.  

 

Andre roller  
 

Webmaster Anette Lien Annestad 

Premieansvarlig Emma Wijnans 

 

 

https://kongsbergidrettsforening.no/om-kif/dokumenter/#1544736038335-9822b2dd-1a9c


 

Rennkomité sesong 2020 

 
Ansvarlig Type renn 

Kjell Herland FIS 

Leif Olav Haugen Kvalikrenn  

Katrine Groth Eggar (2020)  SpareBank 1- renn #3 

 

 

2. Styrets arbeid og aktivitet - 2020 
 

Ingen i sittende styre var på valg 16. februar 2020, men det ble vedtatt at sportslig leder ble 
et medlem av styret. 

Styret har avholdt 8 styremøter i perioden fra 1. januar 2020 til 31. desember 2020, der 
samtlige styremedlemmer har deltatt.   

Styret har hele sin styreperiode hatt fokus på å legge til rette for både bredde og topp. Det 
er lagt en stor jobb i å få skiskolen til å gå rundt og tilrettelegge for overgangen fra skiskolen 
til U8. Dette har resultert i en god økning i medlemsmasse disse årene. Det har på samme tid 
vært jobbet med å få inn basisavgifter og treningsavgifter fra medlemmene.  
Medlemsmassen har siden sesongen 18/19 økt fra 117 til 139 løpere i 2021 fordelt på alle 
aldersgrupper, inkludert skiskolen, Masters og løpere på skigymnas. Det er skiskolen og 
overgangen til U8 som har vært nøkkelen, her har vi hatt rundt 15 stk hvert år som har gått 
over til treningsgrupper, noen har også gått over før skiskolen var over. 

Økonomi 
Det er god kontroll på økonomien i KIF Alpin. Kontostruktur som ble lagt opp i 2019 vil i 
regnskapsåret 2020 komme korrekt fram. Vi har på bakgrunn av dette fått en mye bedre 
oversikt over inntektene og utgiftene gjennom året 2020. Den nye kontoplanen har gitt oss 
oversikt over resultater innenfor de ulike treningsgruppene, renn og andre oppgaver. Liste 
over eiendeler/eiendom (klubb-eide anlegg) er kartlagt og levert.  

Kasserer og styreleder har hatt tett dialog med regnskapsfører i Exacta og med KIF 
Idrettsforening. KIF Idrettsforening opprettet et økonomi-forum på tvers av gruppene i 
idrettsforeningen, der i hovedsak kassererne/økonomisk ansvarlige fra de ulike gruppene har 
vært representert. Det har vært avholdt 3 møter, det første i september 2020. Saker/temaer 
som ble gjennomgått har vært behov og erfaringer med Rubic/fakturering, økonomi-
håndbok, og ny felles kontoplan. Ny felles kontoplan på tvers av gruppene ble vedtatt i KIF 
Idrettsforening i desember 2020, og nye kontoer er brukt i budsjett lagt fram for 2021. 
Økonomiforaet er etablert og vil fortsette med samarbeidsmøter framover. Daglig leder 
innkaller jevnlige til møter. 



Det er avdekket i 2020 at påmeldingene som kommer via MinIdrett, kan hentes ut på 
rapport ved å logge inn i Buypass. Her hentes det detaljerte rapporter som konteres i hht. 
arrangement. 

I 2020 gikk KIF Alpin over fra faktura-/medlemssystemet Medlemsnett til Rubic. Les mer i 
avsnitt under.  

 

Medlemssystem  
I 2020 gikk KIF Alpin og de øvrige gruppene i KIF Idrettsforening over fra Medlemsnett til 
Rubic, som er medlemsregister og fakturasystem. KIF Alpin gjorde overgangen i mai/juni 
2020, og tok fra høsten 2020 også i bruk appen, Rubic LagetMitt. Her settes treninger osv. 
opp og foreldre må melde barna på/av treningene i appen. Dette har vært nødvendig 
spesielt dette året pga. covid-19 restriksjoner og evt. smittesporing.  

Fra og med 1.1.2021 har KIF Idrettsforening besluttet å gå bort fra Rubic og inn i Spond som 
skal være medlemsregister og fakturasystem for alle KIF-gruppene i KIF idrettsforening. Det 
ble høsten 2020 gjort en evaluering i en arbeidsgruppe om ulikhetene mellom Rubic og 
Spond, der flertallet ønsket Spond. Dette til tross for at systemet generelt har en dårligere 
fakturaløsning enn Rubic, men der kommunikasjon/app virker bedre enn Rubic.  

KIF Alpin må følge vedtaket i KIF Idrettsforening og bytte medlemsregister/fakturasystem. Vi 
har imidlertid besluttet å vente med overgang til Spond ut sesongen 20/21.  

Kommunikasjon  
Referater fra styremøter ble fra januar 2020 lagt ut under «Dokumenter» på websiden. Det 
har ikke vært den foretrukne plattform, men det finnes per i dag ingen andre 
plattformer/løsninger.  

Kommunikasjonsplan ble utarbeidet høsten 2020 og ligger tilgjengelig her.  

 

Rollebeskrivelser for ulike roller i klubben er laget og finnes her:  
 

• Foreldrekontakt 
• Sekretariat renn 
• Materialforvalter 
• Utstyrsliste for materialforvalter 
• Gruppeleder og organisering av styret 

 
Klubbklær 
KIF Alpin har fra sesongen 2019 inngått avtale med Helly Hansen for levering av klubbklær. 
Kolleksjonen omfatter bukse, jakke og hybridjakke. Klærne fra HH er spesial sydd for klubber 
og er meget robuste. Helly Hansen kommer til KIF Alpin årlig og holder klubbkveld. Målet 
med å innføre klubbklær er for å fremstå som en mer samlet klubb. Avtale med 
hovedsponsorer varer til og med sesongen 2021/2022, med muligheter for forlengelse etter 
denne sesongen.  
 
 

https://kongsbergidrettsforening.no/om-kif/dokumenter/#1544736038335-9822b2dd-1a9c


Bidrag/utdannelse trenere 2020 
• Trenerkurs 3 – 1 trener  
• Aktivitetslederkurs arrangert av KIF Idrettsforening – 3 trenere fra KIF Alpin deltok 

 
Stipendordning 
Stipendordning for aktive utøvere i KIF er utarbeidet i april 2020. Kr 11.000 ble avsatt i 
budsjettet for sesongen 19/20 og ble utbetalt fordelt på 4 søkere.  
 
Sponsor 
Styret har jobbet mye med sponsor og bidragsytere. Styret har vært klare på at vi jobber mot 
langsiktige avtaler på eksempelvis 3 år. 
Styret har inngått følgende avtaler med reklame på klubbklær: 

1. Kongsberg Skisenter     3 års avtale     kr 30.000, - eks mva 
2. SpareBank 1 BV             fornyes hvert år kr 25.000, - eks mva 
3. Gatebil.no       3 års avtale     kr 15.000, - eks mva 
4. FastTekk AS      3 års avtale  kr 10 000, - eks mva 

 
Bidragsytere  
Styret har gjort avtale med følgende firmaer ang. engangs støtte for året 2020: 

 
1. Peppes Pizza  Levering av pizza til SpareBank1 renn, mot at gruppene spiser 

på Peppes på f.eks. samlings dager (sosiale arrangementer) 
 
Det har vært et vanskelig år å få inn midler da fleste forespørsler har vært negative, og flere 
lover støtte når covid-19 er over.  
 
Gavetildelinger 
Vi har i året 2020 fått to gavetildelinger. Den første fra SpareBank 1 Stiftelsen BV på kr 
100.000, - ble det søkt om i 2019. Dette er midler som var øremerket slitt og ødelagt utstyr, 
kamera, radiokommunikasjon, utstyr til U8/U10. Det er kjøpt kamera og radioer, samt flere 
tavler til tidtakingsutstyret. Noe utstyr er også bestilt til U8/U10.  
 
På søknad for 2020 til SB1 Stiftelsen BV har vi også fått kr 65.000, - der pengene er 
øremerket div. utstyr til barn og unge.  
 
Covid-19 
 
Året 2020 ble vi rammet av pandemi, der Norge stengte ned fra og med 12. mars. For KIF 
Alpin ble heldigvis ikke sesongen 19/20 rammet så hardt, da nedstengningen av samfunnet 
skjedde etter at vi hadde gjennomført alle våre planlagte renn. Treninger ble stoppet fra og 
med 12. mars, utover våren fikk vi likevel arrangert 3 helgesamlinger. Det har gjennom hele 
året kommet oppdaterte regler ol. fra Regjeringen, Norges Skiforbund, Buskerud Skikrets, 
Kongsberg Skisenter/Skimore som vi går etter. Styret har i perioden også vært i god kontakt 
med kommuneoverlegen og smittevernsavdelingen på Kongsberg sykehus. På grunn av dette 
kunne vi ikke fullføre alle planlagte aktivitetsplaner for sesongen 19/20 og 20/21.  
 



Andre saker 
Sesongavslutning for 19/20 ble gjennomført 22.08.2020 på Kongsgårdsmoen skole (ute). 
Oskar Herland kom og fortalte om hvordan det er å gå på NTG og hva det betyr for han å stå 
på ski og gleden han får ut av det. Det ble utdeling av premier fra SB1 Cup- renn#3.  
 
Styret har også jobbet med politiattester, oppdatering av hjemmesiden, publisering av 
nyheter og nyhetsbrev til medlemmene.  
 
Slalomen er godkjent – sertifikat er gyldig til juli 2030.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



3. Trenere 
 

Trenere 2020  
Aldersgruppe Trener 

Skiskole Ellen Langaas Jensen  

Skiskole Emma Wijnans 

Skiskole Thea Sandvold 

Skiskole Jørn Nygård 

Skiskole Tom Robin Haukland (frivillig) 

Skiskole Grimur Runarsson (frivillig) 

Skiskole Izabela Mazur (frivillig) 

Skiskole Elsa Giljan (frivillig) 

Skiskole Camilla Solsvik (frivillig) 

U8 Emma Wijnans  

U8 Tommy Sæterli 

U10 Vegard Martin Engeset 

U10 Grimur Runarsson 

U12 Katrine Groth Eggar  

U14/16/18 Kjell Herland  

U14/16/18 Øyvind Sæterli 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4. Medlemsoversikt 
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5. KIF Alpin - aktiviteter gjennom året 

 

Skiskole 2020 
KIF Alpin arrangerte skiskole også i 2020, med totalt 51 barn påmeldt. Påmelding for 
skiskolen 2020 ble åpnet 15. september 2019 og foregikk via innmeldingssiden på 
www.kongsbergidrettsforening.no. De påmeldte ble så lagt inn i Medlemsnett og fakturert 
innen 31.12.2019. Inntekten for skiskolen 2020 er på bakgrunn av dette bokført på året 
2019. Prisen var som tidligere år kr 1.500 per deltaker. 

Treningen ble mer dugnadsbasert dette året. Lønnede trenere er Ellen Langaas Jensen, Thea 
Sandvold og Emma Wijnans. Emma er også trener for U8, dette hjalp oss med å få samkjørt 
barna som kunne kjøre med U8 i stedet. Trenere på dugnad er Tom Robin Haukland, Jørn V. 
Nygård, Izabela Mazur, Grimur Runarsson, Elsa Giljan Kristjansdottir og Camilla Solsvik. 
Kommunikasjon og informasjon til foreldre foregikk både på e-post og på lukket FaceBook- 
gruppe, slik det er gjort tidligere år.  

 

Inntekt på skiskolen i 2020 (mesteparten innbetalt i 2019):   kr 76.500, -  

Trenerkostnader       kr 10.800, - 

Total inntekt fratrukket trenerkostnader    kr 65.700, -  

   

Alle barna fikk mulighet til å melde seg inn i U8 via link i Rubic, 14 stk valgte å fortsette etter 
skiskolen. Dessverre fikk ikke så mange av disse muligheten til å trene ut sesongen pga. 
covid-19, men vi er veldig glade for å se at de fleste er med på U8- gruppen sesongen 20/21.  

Skiskolen for 2021 er godt i gang i skrivende stund, og har 50 barn påmeldt. Påmeldingen 
gikk dette året enklere, da vi tidlig fikk laget påmeldingslink via Rubic der betaling ble utført 
ved påmelding. Dette har fungert utmerket.   

Elsa Giljan Kristjansdottir var ansvarlig for skiskolen sammen med Camilla Solsvik.  

 

U8  
Det er lagt en stor jobb i å få skiskolen til å gå rundt og tilrettelegge for overgangen fra 
skiskolen til U8. Dette har resultert i en god økning i medlemsmasse disse årene. 
Medlemsmassen i U8 har siden sesongen 18/19 økt fra 12 til 33 medlemmer i 20/21. 
Barmarkstreningen startet etter høstferien 2020 og fortsatte med trening på snø på 
mandager og torsdager, med start i midten av desember. Aktiviteten er med treninger to 
dager i uken. Det vil i tillegg bli arrangert en samling også for denne aldersgruppen i 
inneværende sesong. Vi forventer økning i denne gruppen til neste sesong på grunn av 
deltakere på skiskolen som ønsker å fortsette, slik som vi opplevde i fjor.  

http://www.kongsbergidrettsforening.no/


 

Aldersgruppene U10, U12 og U14/16/18 
Aktivitetsplanene til de ulike gruppene for vinteren 2019/20 ble gjennomført som planlagt 
frem til 12. mars 2020. Landsfinaler be kansellert som følge av pandemien.  

Antall aktive løpere i hver gruppe har vært omtrent: 13 løpere U14/16, 15 løpere U12, 12 
løpere U10.  

I april og mai måned kunne klubben reise på samlinger på Ål og Røldal der skisentrene åpnet 
igjen for trening med smittetiltak iverksatt. Det ble gjennomført ca 10 skidager fordelt på tre 
samlinger og 12-16 løpere deltok på disse samlingene. 

Aktivitetsplaner for 20/21 ble lagt på lik linje med tidligere år der både «topp» og «bredde» 
tilrettelegges for gjennom valgfrie trenings pakker bestående av trening lokalt og samlinger 
utenbys. Kostnadene ble forsøkt holdt så lave som mulig. Klubben hadde økonomi til å bidra 
med kontingentmidler på omtrent 30% av den totale treningsavgiften for 2020 sesongen på 
mellom ca. 2 500 kr til 10 000 kr per løper avhengig av alder og valgt treningsmengde.  

Dessverre skjedde det 3 frafall av løpere i U14/16 gruppa over sommeren i forbindelse med 
overgang til annen klubb og idrettsskade fra annen sommeridrett. Som en konsekvens av en 
redusert gruppe ble samlingspakker kansellert. Samlingsprogrammet utover høsten ble 
allikevel oppretthold, men det ble fakturert for enkeltsamlinger underveis. Frem til jul 2020 
ble det gjennomført to bre-samlinger på Fonna med til sammen 8 skidager, ca. 10 økter i 
innendørshallen på SNØ, og helgesamlinger til Valdres, Gaustablikk, Ål, Kvitfjell, og Uvdal på 
til sammen 13 skidager.  

Kveldstrening i Funkelia kom ikke i gang før midten av desember på grunn av varmt vær som 
utsatte snøproduksjon. Romjulsamlinga i Kongsberg ble avlyst på grunn av dårlige 
snøforhold, men det ble gjennomført en samling i Uvdal.  
 

KIF Alpin – Renn i Funkelia 

 

Dato Renn arrangert av KIF Alpin Deltakere fra KIF Alpin 

13.1.2020 SpareBank 1 Cup #1 Alle aldersgrupper 

6.2.2020 SpareBank 1 Cup #2 Alle aldersgrupper 

8.2.2020 FIS SL/ENL Kongsberg FIS løpere og prøvekjørere 

15-16.2.2020 Kvalikrenn Kongsberg (SSL og SL) U9 og eldre 

9.3.2020 SpareBank 1 Cup #3 Alle aldersgrupper 

Vinteren 2020 ble det gjennomført 3 klubbrenn, et FIS renn og et kvalikrenn. Alle renn har 
vært svært godt gjennomført. 

 

 



 

 

 

FIS/ENL-renn 8.2.2020 
Det ble en vellykket gjennomføring av alle 4 FIS/ENL rennene i Funkelia lørdag 8. februar. 
Det var påmeldt 101 FIS løpere, 50 jenter og 51 gutter, som kjørte 8 ulike løyper med 
knallgode forhold for alle deltakerne hele dagen. Stor takk til Kongsberg Skisenter for 
tilrettelegging av bakke og all annen service, Olaf Korbu (æresmedlem KIF Alpin) for å legge 
snøforholdene perfekt til rette sammen med skisenteret og selvfølgelig alle barn og voksne 
som hjalp til gjennom dagen. 

KIF Alpin hadde 4 løpere til start: Anine Thoresen, Vanessa Løver, Vilde Haukeli og Mathias 
Ørnes. Anine var best rangert av jentene som deltok og stor favoritt. Hun innfridde i 3 av 4 
omganger og kunne innkassere en seier i andre rennet, men hun måtte dessverre tråkke i 
andre omgang da hun ledet i første rennet og havnet til slutt på 30. Anine har hatt god 
fremgang i år, både teknisk og resultatmessig. Hun har kjørt Europacup og fikk i år sine første 
E-cup poeng. Vilde Haukeli som går på Dønski videregående skole i Bærum ble nr. 21 i første 
renn, men kjørte dessverre ut i det siste rennet. 

Vanessa Løver stilte i sine første FIS renn i sin karriere og ble nr. 40 og 32. De som starter i 
sine første FIS renn er urangerte og må starte sist. Etter hvert som man får resultater får 
man bedre FIS punkter som igjen kan gi bedre startnummer og bedre sjanse for gode forhold 
og igjen gode resultater. 

De fleste av våre U16 løpere stilte som prøvekjørere og fikk testet sine ferdigheter i samme 
løype som de eldre. I FIS rennene kjøres det generelt litt vanskeligere løyper. Samme lørdag 
trente også U12-14 løperne våre i bakken ved siden av, slik at de også lett kunne få se de 
eldre kjøre renn og bli inspirert til videre trening. Denne kombinasjonen av trening og renn 
for «alle» aldre i samme anlegg på samme dag, håper vi motiverer alle til videre leik og 
konkurranse på ski. 

Siden KIF Alpin hører hjemme i Bergstaden Kongsberg som også har lang og stolt skitradisjon 
kårer vi årlig den beste Bergkvinnen og Bergmannen i FIS/ENL rennene hvert år. Blant listen 
over disse vinnerne vil du garantert se alpinister som etter hvert kjører både Europa Cup, 
World Cup, OL, VM osv. 

Liste over vinnere: 

• 2019: Anine Thoresen, KIF/NTG Geilo og Peder Nersnæs, IRS/Dønski 
• 2020: Emilie Bakkevig, Heming/Persbråten og Hans Grahl-Madsen, Fana/NTG Geilo 

 

Inntekter (startkontingenter):  59 070,- 

Utgifter     36 378,-  

Inntekt     22 692,- 

 

 



 

 

 

 

Kvalikrenn Kongsberg (SSL og SL), 15.-16.2.2020 
KIF Alpin hadde en vellykket gjennomføring av kretsmesterskap og kvalifiseringsrenn for 
Telenorlekene og hovedlandsrennet for de eldre enn 13 år. Lørdag 15. februar ble det i 
klassene U8 til U18 kjørt storslalåm (SSL) i Ormen og Slalåmen og parallell slalåm (PSL) fra U9 
til U18 i egen trase i den gamle halfpipe løypa. Kongsberg Skisenter hadde velvillig preparert 
denne løypa spesielt for dette arrangementet ved å fylle i snø og lage en kul midt i løypa. 
Søndag 16. februar kjørte U9 til U18 slalåm (SL). 

Det var hhv. 111, 99 og 93 påmeldte deltagere i rennene. Grunnet utfordrende vær med 
plussgrader ble renndagene for SSL og SL byttet i forhold til opprinnelig plan. KIF alpin hadde 
34 løpere på start lørdag og hele 8 løpere i U11-12 jenter. KIF Alpin gjorte det skarpt i 
konkurranse med andre fra Buskerud skikrets og løpere fra Oslo og Vestfold; Leah Nygård 
Neumann vant SSL og PSL og kom på andre plass i SL i klassen jenter 11-12år. June Herland 
vant SL og PSL og kom på andre i SSL i klasse jenter 15-16 år. 

Lørdagen startet med storslalåm nesten fra toppen av Ormen for klassen U12 til U18 og 
løypetraseen gikk over i slalåmen. De minste kjørte fra toppen av Slalåmen. 

Etter lunsj lørdag var alle klare for det mest spektakulære, nemlig parallell slalåm. I denne 
alpine gren starter to løpere på likt i hver sin like løype med mål om å komme først ned. 
Parallell slalåm er en gren som det i de siste årene har blitt mer fokus på. Buskerud skikrets 
hadde i forkant av rennet gått til innkjøp av startporter like de man ser i World Cup. Disse 
startportene har nedtelling med lyd og lys før en lem automatisk åpner seg og løperne kan 
kjøre. Alle synes dette var spektakulært og hele rennet kunne følges fra sletta nedenfor. Det 
ble kjørt kvalifiseringsrunder i hver av de to løypene og utslagingsrunder deretter. Både 
tilskuere og løpere stortrives. I finalen klassen gutter U16 kunne det ikke kåres en vinner 
etter at de to gutta hadde kjørt. De to var på hundredelen av et sekund helt likt i mål og 
måtte kjøre om igjen. Mer spenning kan man neppe få!!! 

Søndag ble utfordrende med mye regn natta før og gjennom hele dagen. Til tross for regn og 
6-8 pluss grader ble rennet utført som planlagt. Salting i februar håper vi aldri gjentar seg. 

Det ble premier til alle og medaljer til pallplassen i kretsmesterskapene. Fine trekkepremier 
ble også delt ut.  

Liten tvil om at KIF Alpin har mange gode talenter og yngre utøvere som vi venter at kommer 
til å gjøre det bra i renn fremover. 

 

 

Inntekter (startkontingenter):  35 100,- 

Utgifter     14 500,-  

Inntekt     20 600,- 



 

 

 

 

6. Økonomirapport 2020 – Resultat og budsjett 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Resultat balansekolonne KIF Alpin resultat 2020 mot budsjett

Kontonr Tekst
Denne periode 
regnskap

Denne periode 
budsjett

Hittil i år 
regnskap

Hittil i år 
budsjett Budsjettavvik i %

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER

3000 Salgsinntekter, avg.pliktig 50 000,00 100 000,00 50 000,00 100 000,00 -50
3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0
3400 Kommunal støtte /Driftsstøtte 36 030,00 30 000,00 36 030,00 30 000,00 20,1
3402 Grasrotmidler 23 529,00 20 000,00 23 529,00 20 000,00 17,65
3403 Mva refusjon 47 291,00 35 000,00 47 291,00 35 000,00 35,12
3404 Kog midler 5 000,00 15 000,00 5 000,00 15 000,00 -66,67
3405 Lam-midler 54 893,00 50 000,00 54 893,00 50 000,00 9,79
3701 Salg av klubbekledning 79 392,50 50 000,00 79 392,50 50 000,00 58,79
3900 Kif- Kort 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0
3921 Treningsavgift/medl kontigent 800,00 40 000,00 800,00 40 000,00 -98
3924 Skiskole 0,00 0,00 0,00 0,00 0
3925 Andre inntekter - samlinger mm 3 380,00 2 000,00 3 380,00 2 000,00 69
3926 Tilbakeføring av tidligere inntektsføring 0,00 0,00 0,00 0,00 0
3930 Skiskole 66 900,00 65 000,00 66 900,00 65 000,00 2,92
3931 U8 39 600,00 45 000,00 39 600,00 45 000,00 -12
3932 U10 35 000,00 30 000,00 35 000,00 30 000,00 16,67
3933 U12 67 884,00 80 000,00 67 884,00 80 000,00 -15,14
3934 U14 51 064,00 50 000,00 51 064,00 50 000,00 2,13
3935 U16 23 208,00 20 000,00 23 208,00 20 000,00 16,04
3936 U18+ 4 275,00 20 000,00 4 275,00 20 000,00 -78,62
3937 FIS-løpere Kif Alpin 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0
3938 Masters -350,00 0,00 -350,00 0,00 0
3939 Andre medlemmer 8 100,00 2 000,00 8 100,00 2 000,00 305
3971 Startkontigenter FIS renn 59 070,00 60 000,00 59 070,00 60 000,00 -1,55
3972 Startkontigenter kvalik-renn 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0
3973 Kretssamlinger mm 200,00 90 000,00 200,00 90 000,00 -99,78
3974 Periodisering av inntekter 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0

Sum salgsinntekter 740 636,50 804 000,00 740 636,50 804 000,00 -7,88
Sum leieinntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Sum andre driftsinntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Driftsinntekter -740 636,50 -804 000,00 -740 636,50 -804 000,00 -7,88

DRIFTSKOSTNADER 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4200 Innkjøp av klubbklær 90 519,50 45 000,00 90 519,50 45 000,00 101,15
4400 Kostnader kvalik-renn 14500,70 60 000,00 14500,70 60 000,00 -73,78
4401 Arr kostnader fis-renn 36 378,16 35 000,00 36 378,16 35 000,00 3,94
4403 Kostnader SB1-renn og andre sosiale arrangem 4392,03 0,00 4392,03 0,00 0
4410 Startkontigenter 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0
4420 Utlegg til medlemmer 59 625,00 130 000,00 59 625,00 130 000,00 -54,13

Sum vareforbruk 207 425,39 270 000,00 207 425,39 270 000,00 -23,18

5100 Lønn trenere skiskole 5 120,00 13 000,00 5 120,00 13 000,00 -60,62
5101 Lønn trenere U8 17 010,00 20 000,00 17 010,00 20 000,00 -14,95
5102 Lønn trenere U10 10 325,00 30 000,00 10 325,00 30 000,00 -65,58
5103 Lønn trenere U12 32 170,00 110 000,00 32 170,00 110 000,00 -70,75
5104 Lønn trenere U14-18 27 805,00 40 000,00 27 805,00 40 000,00 -30,49

Sum personalkostnader 92 430,00 213 000,00 92 430,00 213 000,00 -56,61

6550 Driftsmateriale 118 347,10 50 000,00 118 347,10 50 000,00 136,69
Sum kjøp verktøy o.l. u/akt. grensen 118 347,10 50 000,00 118 347,10 50 000,00 136,69

6705 Regnskapshonorar 36 737,00 20 000,00 36 737,00 20 000,00 83,69
Sum fremmede tjenester 36 737,00 20 000,00 36 737,00 20 000,00 83,69



6860 Trenerkurs 15 500,00 20 000,00 15 500,00 20 000,00 -22,5
6890 Annen kontorkostnad 5 694,43 10 000,00 5 694,43 10 000,00 -43,06
6861 Utviklingsstipend 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0

Sum kontorutgifter 32 194,43 30 000,00 32 194,43 30 000,00 7,31

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 4 263,70 30 000,00 4 263,70 30 000,00 -85,79
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig, refusjon av utle 50 757,24 40 000,00 50 757,24 40 000,00 26,89
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 1 400,00 10 000,00 1 400,00 10 000,00 -86

Sum reise, diett etc. 56 420,94 80 000,00 56 420,94 80 000,00 -29,47

7410 Kif-kort 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0
7420 Trenerkostnader 0,00 0,00 0,00 0,00 0
7422 Trenerkostnader skiskole 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0
7423 Trenerkostnader U8 280,00 0,00 280,00 0,00 0
7424 Trenerkostnader U10 280,00 0,00 280,00 0,00 0
7425 Trenerkostander U12 11 920,00 0,00 11 920,00 0,00 0
7426 Trenerkostnader U14 - 18 38 096,00 0,00 38 096,00 0,00 0
7770 Bank og kortgebyrer 1 924,94 0,00 1 924,94 0,00 0
7780 Gebyr Vipps/Buypass 5 260,21 0,00 5 260,21 0,00 0
7800 Andre kostnader 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 -100

Sum andre driftskostnader 68 061,15 40 000,00 68 061,15 40 000,00 70,15

Sum driftskostnader 611 616,01 703 000,00 611 616,01 703 000,00 -13

Driftsresultat 129 020,49 101 000,00 129 020,49 101 000,00 27,74

FINANSIELLE POSTER

8051 Renteinntekt bankinnskudd 463,54 0,00 463,54 0,00 0
Sum finansinntekter 463,54 0,00 463,54 0,00 0

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 314,94 0,00 314,94 0,00 0
8170 Annen finanskostnad 100,00 0,00 100,00 0,00 0

Sum finanskostnader 414,94 0,00 414,94 0,00 0

Finansielle poster, netto 48,60 0,00 48,60 0,00 0

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT 129 069,09 101 000,00 129 069,09 101 000,00 27,79

ÅRSRESULTAT 129 069,09 101 000,00 129 069,09 101 000,00 27,79



Resultat balansekolonne KIF Alpin balanse 31122020
Kontonr Tekst Inngående balanse Denne periode Hittil i år

BALANSE

EIENDELER

1500 Kundefordringer 20 518,50 -20 518,50 0,00
1540 Tilgode hovedforeningen 31 001,00 -31 001,00 0,00
1550 Tilgode medlemmer Rubic 2020 0,00 90 736,00 90 736,00
1560 Tilgode Buypass 0,00 0,00 0,00
1570 Tilgode medlemskontigenter/årskontig 112 398,50 -112 398,50 0,00
1572 Lønnsforskudd 0,00 2 880,00 2 880,00
1575 Periodisert inntekter ikke fakturert 0,00 20 000,00 20 000,00
1580 Avsetning tap på fordringer -30 000,00 30 000,00 0,00

Sum kortsiktige fordringer 133 918,00 -20 302,00 113 616,00

1920 Bank 2250.17.71027 Driftskonto 132 273,40 403 632,19 535 905,59
1921 Bank 2250.67.46284 spare/plassering 111 201,05 -110 812,67 388,38
1922 Bank 2291.17.79963 Medlemskonto 472 946,14 -205 511,07 267 435,07
1923 Bank 2480.26.98751 øremerkede penger 164 625,00 45 000,00 209 625,00
1950 Bank  1503.18.42880 Skattetrekk 12 433,16 -9 582,74 2 850,42

Sum betalingsmidler 893 478,75 122 725,71 1 016 204,46

Sum omløpsmidler 1 027 396,75 102 423,71 1 129 820,46

SUM EIENDELER 1 027 396,75 102 423,71 1 129 820,46

Overført resultat 0,00 129 069,09 129 069,09

2050 Annen egenkapital 786 927,08 0,00 786 927,08
Sum beskattet egenkapital 786 927,08 0,00 786 927,08

Sum egenkapital 786 927,08 129 069,09 915 996,17

2400 Leverandørgjeld 14 384,38 -10 186,38 4 198,00
2600 Forskuddstrekk 9 584,00 -9 584,00 0,00

Sum leverandørgjeld/trekk 23 968,38 -19 770,38 4 198,00

2700 Utgående mva 0,00 0,00 0,00
2740 Oppgjørskonto merverdigavgift 6 875,00 -6 875,00 0,00
2800 Gavefond 2016 164 625,00 0,00 164 625,00
2801 Gave fra Sparebankstiftelsen, tidtakerutstyr 1,29 0,00 1,29
2940 Skyldige feriepenger 0,00 0,00 0,00
2990 Annen kortsiktig gjeld 45 000,00 0,00 45 000,00

Sum annen kortsiktig gjeld 216 501,29 -6 875,00 209 626,29

Sum kortsiktig gjeld 240 469,67 -26 645,38 213 824,29

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 1 027 396,75 102 423,71 1 129 820,46



Konto nr. Budsjett 2020 Budsjett 2021
2800 Gavefond (øremerket) 100 000 100 000
3010 Salgsinntekter, avg.pliktig (sponsor ikke øremerket) 100 000 90 000
3440 Kommunal støtte / Driftsstøtte 30 000 35 000
3410 GRASROT midler 20 000 25 000
3430 MVA refusjon 35 000 50 000
3980 KOG midler 15 000 5 000
3420 LAM midler 50 000 55 000
3701 Salg av klubbekledning 50 000 99 000
3310 KIF kort (Salg) 0 20 000
3920 Andre inntekter - samlinger mm 2 000 2 000
3930 Skiskole 65 000 80 000
3931 U8 45 000 45 000
3932 U10 30 000 35 000
3933 U12 80 000 55 000
3934 U14 50 000 95 000
3935 U16 20 000 22 000
3936 U18+ 20 000 14 000
3937 FIS-løpere KIF Alpin 0 0
3938 Masters 0 0
3939 Andre medlemmer 2 000 10 000
3950 Startkontingenter FIS renn 60000 60 000
3951 Startkontingenter Kvalikk 0
3970 Kretssamlinger mm (HL, TL fakturert via krets) 90 000 30 000

Sum inntekter 864 000 927 000
4300 Innkjøp av klubbklær 45 000 90 000
4030 FIS Renn kostnader 35 000 35 000
4031 Arrangementkostnader 35 000 0
4032 Kostnader SB1 renn og andre sosiale arrangementer 20 000
4020 KIF Kort (innkjøp) 0 5 000
4420 Utlegg for medlemmer 130 000 30 000

Sum vareforbruk 245 000 180 000
Dekningsbidrag 619 000 747 000
DRIFTSKOSTNADER

5010 / 6780 Lønn skiskole 13 000 20 000
5011 / 6781 Lønn trenere U8 20 000 30 000
5012 / 6782 Lønn trenere U10 30 000 20 000
5013 / 6783 Lønn trenere U12 110 000 70 000
5014 / 6784 Lønn trenere U14 -18 40 000 130 000

5120 Daglig leder KIF 0 25 000
Sum personalkostnader 213 000 295 000

6550 Driftsmateriale 150 000 180 000
Sum Driftsmateriale 150 000 180 000

6710 Regnskapshonorar 20 000 35 000
Sum Regnskapshonorar 20 000 35 000

6790 Trenerkurs 20 000 15 000
6730 Utviklingsstipend 30 000
6890 Annen kontorkostnad 10 000 10 000

Sum kurs/kontor 30 000 55 000
7100 Reise, oppgavepliktig 30 000 5 000
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 40 000 50 000
7150 Diettkostnad, oppgavepliktig 10 000 10 000

Sum reise, diett etc. 80000 65000
7800 Andre kostnader (uforutsatte utgifter) 40000 30000
7600 Forsikringer 15 000

Sum andre driftskostander 40000 45000
Sum driftskostander 533 000 675 000

DRIFTSRESULTAT 86 000 72 000

Budsjett 2021


